ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 05/2019, conforme segue

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 PAULA GRAZIELI DA COSTA PIVA 5.334.311

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000218 ANA CAROLINA DE JESUS BARBOSA MACHADO 4387118

000193 ANA PAULA FIORATTI 2147725

000275 ANDREIA NOVAIS VILA NOVA 28356420

000163 CARLA APARECIDA LOFY 7 . 532 . 139

000099 EDUARDA MEYER CAVILHA 6.705.215

000172 ERICA FOGUES DE JESUS 5383148

000228 JERUSA SILVA 27297365

000200 MARCIANE BURG 4625645

000158 ROBERTA ADELAIDE DAROS 6006993

000242 ROSANGELA MAFEZZOLI FONTES 2.728.120

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000273 ANA MARIA MORAIS DA SILVA 473925958

000032 GRAZIELA ALVES 4015154

000023 HERIK CAMPOS 5320964

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 ALICE MAZERA 6.325.058

000029 MARTA ELAINE DE SOUZA 5781357

000179 SUZANE ECCEL 6314922

000050 VALERIA CRISTINA DA SILVA M7582889

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 MARY ANGELA BIDA BLAN DE OLIVEIRA 6784664

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 DANÚBIA DA SILVA ALVES BARCELOS Mg10543004

000048 JOSANE DA SILVA LOCATELLI 6743536

000138 LEILA REGINA DE OLIVEIRA PUEL 3191565

000045 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO 1604223

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES 6178144

000026 EMANNUELLE CONRADI 6661041

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 ANA PAULA RODRIGUES 4671865-6

000251 ANDRÉ FELIPE CORREA 5755878

000217 ANDRÉ FELIPE REICHERT  4253860

000239 DERIVALDO BARBOSA DE SANTANA JUNIOR 1542098564

000127 EVELEN FONSECA MORAES 7.773.776

000255 IGOR ANTÔNIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7565021

000166 KAMILA TRAINOTTI 5916745

000231 LUIZ HENRIQUE NEUMAM JUNIOR 12361460

000109 PATRÍCIA APARECIDA BERNICH 6069964

000266 PEDRO HENRIQUE CARDOSO 4.931.760-1

000185 TIAGO RENAN BATISTA EVANGELISTA  6984393

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000267 ADRIANA MARGARITA DA SILVA DAROSSI 28338120

000002 ADRIANA RODRIGUES MICHELON DE SOUZA 9844558-7

000128 ALINY S MENDES GONCALVES 3.629.567

000040 AMÁBILE BETINELLI 6.792.838

000036 ANA CARLA SCHNEIDER 5734838

000269 ANA KARLUZA DA SILVA 3509899

000208 ANA MARIA PEIXER 4802704

000170 ANA PAULA MOTTA 50770217

000160 ARCILEIDE DOS SANTOS ZUNINO 4.290.531

000126 BRUNA CORDEIRO 4208943

000055 BRUNA REGINA WEBER 5.314.302

000164 CATIELE CARINE TENTE LUMERTZ 6178210

000005 CHAIANE NOGUEIRA DE LIMA 6116305

000189 CLAUDIA CRISTINA CIPRIANI TAMANINI 2.838.013

000056 CRISTIANE VALENTIN 125383700

000061 DAIANA CRISTINA IACZZAK 6655948

000260 DAIANA LAURA DE AGUIAR 7515109

000117 DAIANA PERAO 5320203

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

000240 DALVAINE DE FATIMA MORLIN 1039770548

000116 DANIELLE PRISCILA CAMARGO KUTTER 03472967935

000213 EDNA LUCIA DE AZEVEDO 4186614

000214 ÉDNA PEREIRA 45371202

000157 EIDE DAIANA TRAINOTTI 3773682

000169 ELISA DA SILVA FERRAZ 4312397

000224 ELISANGELA BATTISTI ARCHER 3190098

000211 ENGEL KAROLAINE VIEIRA CHAGAS SOUZA 6.203.664

000243 FABRINA TEIXEIRA 4802247

000059 FRANCIELE ALVES DE MORAES 5873900

000151 GABRIELE ADAM PEREIRA GARCIA 5194115

000090 GEISE HUGEN ALEXANDRE 6479177

000009 GLADYS REGINA GUIMARAES 726717

000103 GRAZIELA DA LUZ COSTA 4.652.414-2

000035 HELENITA PACHECO TEIXEIRA 1.925.829-1

000238 IEDA MARIA VARGAS MARCELINO ANDREGTONI 36502650

000249 IRIS MARIA MARCELINO 4802660

000105 JANAINA APARECIDA WEBER 5644036

000244 JANAINA DE SOUSA MACHADO 5840709

000007 JANAINA TROMBELLI 4912122

000075 JANDERLENE LAURINDO 48897833

000209 JANE DE ANHAIA FIORI 5681294

000041 JANICE COELHO SOARES 4119708

000142 JULIANA DA SILVA 4.747.268-5

000210 JULIANA DE SOUZA HOFF 4802819

000046 JULIANA SALAMAIA PEDRINI  7.410.598

000012 JULIANA SGROTT VEBER 4186516

000134 KARINE GIACOMELI 5.493.191-6

000270 KELLY BÁRBARA DA SILVA 4208920

000018 LARISSA BATTISTI 3355635

000180 LEANDRA HECK 3509816

000095 LELIANE ELENITA SGROTT 133388893

000019 LEONETE BORATI REGIS 2834586-0

000104 LISANGELA LOCKS DE OLIVEIRA 7732145

000001 LUANA DA SILVA DUARTE 6764021

000263 LUCIMAR ZORRER 4290491

000008 MAIARA BOETTNER PEIXE 3696068

000047 MALANY CUCO FAGUNDES 5383609

000091 MÁRCIA FERREIRA 5749065

000186 MÁRCIA GEOVANA BURIG 49121278

000094 MARCILÉIA SILVA ALVES 4.359.411

000248 MARIA CEZERINO MONTIBELLER 1.926.567

000057 MARIA OLIVIA PEIXER ANGELI 3.683.458

000178 MARIA ROSELI MAFRA  3250667

000054 MARIANA NEUMANN 4.349.535

000155 MARIANA TILL BATTISTI 5439584

000124 MARIELY ARAGÃO MENDES 4349932

000156 MARILÉIA SYPRIANI 4236679

000258 MARISETE FERREIRA 5077003

000201 MARIVONE FERREIRA 3725929

000110 MARJANA RODRIGUES FUCILINI 1109863959

000111 MIRELI CARLA CECCATO 53342968

000173 MONALIZA PAIXÃO  128976647

000237 NEUSI DE FÁTIMA CARVALHO 5315125

000086 PAMELA JANAÍNA FREESE 7100924963

000088 PATRICIA FAGUNDES 50773097

000135 PRISCILA VARGAS 53207602

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000122 QUELEN DA SILVA COSTA  6636109

000144 RAFAELA BERG NUNES 5.870.476

000130 RAQUEL BORATTI 2830309

000028 RAQUEL SILVEIRA 05176570391

000227 REALINA LIBARDO FANTINI 16094786

000233 RONALDA DE FÁTIMA DA SILVA 5916124

000115 ROSANE LAETE MELO PICCOLI 16041887

000020 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI 2839707

000153 RUBIA COSTA 4446959

000100 SOLANGE DUARTE 3.250.929

000206 SUSANA VARGAS GERBER 4015077

000017 VALERIA DA SILVA LEAO 5781946

000264 VANESSA STEIL 5.493.175-4

000129 VILIANE CARDOSO FERREIRA 4912592

TOTAL DE CANDIDATOS: 89

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 ADELMA MACHADO DE OLIVEIRA TOMASI 5602835

000021 AGATHA CRISTINA CORDEIRO 5.383563

000015 ALDRYA SUE BONETTI 3602374

000250 ANDRÉIA KNISS 6.664.886

000131 BIANCA CAMILA PEIXER 6069311

000073 BRENDA DE ASSUNÇÃO 6755596

000087 EDUARDA ARTUANI TIL 5493917

000223 FÁTIMA VARGAS DE FREITAS 7138039

000065 GISLAINE MATIAS OLIVEIRA 54939356

000161 HILARIA TIRLONI HASS 1601655

000241 JOSIANI SCHLEMPER 6513230

000205 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 35734124

000197 NARA ADRIANA ESMALA 3918574

000101 SABRINA DA SILVA MACHADO 3881038

000114 THARAMIS GEANE MARTINS 54758696

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 JUCIANE SILVANO ZANDONAI 2727709

000033 SAMANTA CRISTINA GALISA 5383807

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 ALICE CAROLINE BATTISTI 6006567

000182 ALINE ALMEIDA 5076645

000064 CRISLAINE BOOZ 5439118

000098 EDILENE MICHELI BASSI 2726234

000149 ELI AUER MELNISKI 5904735

000265 FRANCIELE SILVEIRA 5.164.991

000152 FRANCIELI HUFF 5170300

000060 GRASIELE RIBEIRO SCHUCKES DOS SANTOS 7.506.828

000181 ISABEL MARIA BÓSIO COSTA 1.603.166-0

000257 IVONETE COUTO DOS SANTOS 1058282045

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

000262 JANAINA TILL SCHMITT 4.166.561-9

000184 LAIS APARECIDA SCHMITZ 5062285

000154 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 2.343.958-o

000187 LIDIANA KARVAK ABREU BONFANTI 4802779

000188 LÚCIA MARLENE MURARO WISINTAINER 2345611

000195 LUCIANA MARIA CADORIN 3167646.4

000232 LUCIANE FACCHINI PERÃO 1921986

000176 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES PEREIRA 5.320.118-3

000102 MARIA APARECIDA MURARO TELL 2345261

000203 PAULA GRAZIELI DA COSTA PIVA 5.334.311

000042 ROSANA PAULA DE ABREU PAZ 273253700

000062 ROZIANI HINGRID TELL ERBS  3167986

000133 VANESSA VARGAS 51712830

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 ROSEMARI TAVARES DE OLIVEIRA 7231115

000234 TATIANA COELHO 5.076.119-6

000162 TERESINHA APARECIDA RAISER  2346421

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 CARLOS ROBERTO TRIDAPALLI 1371989

000261 FELIPE JOSÉ MINATTI 6664955

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000077 DEBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 6887230

000072 JOELCIO MIKALISKI 6.257.180

000190 LUDMILA MAFFEZZOLLI 64.463.579-4

000037 SILVIA ORLANDI BATTISTI 2837510

000202 WILLIAM GIAN MOURA 47956941

000003 WILLIAN FELIPE GANDIN 7117975

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000246 ELER FRANZOI  1162262

000132 MATEUS JOSÉ CONRADI 6661035

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000272 ALINE CAMILA VIDAL 127268096

000236 AMANDA CRISTINA NASCIMENTO LUCO 6328206

000067 ANA VALÉSIA COSTA 6960280

000226 ELEN SALETE DA SILVA 9108572414

000079 ENZA MACHADO 5916011

000123 ISAAC FACCHINI BADINELLI 51703530

000274 JOSIANE APARECIDA VIDAL 129805315

000030 LUIZ CARLOS AZEREDO GONÇALVES JUNIOR 48820741

000025 ROGER PIRES DOS SANTOS 7056440634

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000108 GABRIELA SARTOTI PIVA 7.141.625

000083 LARISSA PEIXE 6254513

000043 TAILENA RENATA ECCHER 5.637.284

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 EMILSON JOSE CEZAR MELO 52368092

000177 JAIARA BORGES COLARES 04260857228

000084 MARA RUBIA DELL' ANTONIA BOTTAMEDI 3.190 425

000148 OSNILDO FANDARUFF NETO 5236176

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 DJENIFER FERNANDA ALMEIDA SOUZA 4112619657

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000168 ARILSON FAGUNDES 1604099

000078 CLEITON MUNARIN APOLINÁRIO 4.833.073

000219 JOSÉ LUIZ FONTES 1602733

000159 LUIZ FERNANDO PAULA DE ALMEIDA 9053234028

000229 SABRINA COELHO 5602837

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 THAIS VALÉRIA SOUZA SILVA PACHECO 1525348

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 JESSICA DE MOURA RAMBOR CREPPAS 7252041

000183 SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 4652732

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 CLEIDIANE GONÇALVES 6489854

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000107 ANA PAULA DA SILVA JARACESKI 4015397

000215 LUCIA MARIA GURJÃO DE OLIVEIRA 611938

000252 PATRÍCIA MAGALI ALVES  29053298-x

000254 SIMONE CHINELATO AFONSO 7097604

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Inscrição Candidato

000171 CLEVERSON TRINDADE DE JESUS

000165 DEISE REGINA ALVES XAVIER

000253 FABIANA MOREIRA CÂNDIDO

000146 MARTHA MAHFUZ

000220 SUZANE VIEIRA FONTES

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato

000071 CLEIDE CRISTINA DA SILVA BATISTA

000010 URDELINA CLARICE VECHI

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

000112 ELISETE ABILINO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000247 SILENE RODRIGUES CADORIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000192 ISADORA MEDEIROS DA COSTA PEREIRA

000259 JOSÉ LUIZ BORGES DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000076 CRISTIANE TEOLINDA BODNAR

000125 JAIR MACHADO JÚNIOR

000136 RENATA ÉVILLI BATTISTI

000141 STÉFANY HILLESHEIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

9

Inscrição Candidato

000096 AMANDA PAZA

000106 CARINA MARTINS MAFESSOLLI

000070 CLÁUDIA BEATRIZ ANTUNES BUENO

000093 CLÁUDIA FRAGA FAGUNDES

000216 CLECI ROSA RIBEIRO

000191 DAIANE ADRIANO DE JESUS

000004 FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO

000085 IRIVÂNIA DOS SANTOS

000221 JACILENE RIOS DA SILVA

000198 JOSIANE DE ABREU LEANDRO SILVA

000212 MABILA HOFFMANN

000225 TAIZA CRISTINA DARÓS

000011 WALQUENIA FONTINELE ALVES

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000175 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO

000143 IOLANDA WISBECKER ALEXANDRE

000268 JOYCE SILVA DOS SANTOS GREGGIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000119 ALLEN DE SOUZA MOLMELSTET

000118 ANGELA MARIA DUARTE E DUARTE

000097 LUCILENE APARECIDA PEREIRA  SCHWARBOLD

000256 PAULA KARINE LIMA

000194 SANDRA P. S. SCALVIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000120 SANDRINA CRISTINA MACHADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

10

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000245 LEANDRO RUZZARIN CORREA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000150 WESLEY PASSOS LEMOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000051 ARETUZA CRISTINA PACHECO

000024 CLAUDIO ADÃO HUCHAK

000058 LEANDRO DOUGLAS LEITE

000022 LUCIANO AMORIM

000092 LUIS ANTÔNIO COELHO

000271 PAULO CESAR ALVES LIMA

000014 TÂNIA MARTINS ARRUDA MONTEIRO

000052 VICTOR LUIZ MOHR

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000066 KETRWEN DE AZEVEDO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000147 CÁTIA VILL

000089 NEVI YACIARA SANTOS AMORIM

000222 PALOMA TEREZINHA SERAFIM RAMOS

000235 PAULA SCALVIN DA COSTA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000137 ELIIANE C. BRUMATO

000174 SABRINA LIMA COLUSSI NASCIMENTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

11

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000121 ELIONIR ELIZAMARA DE FREITAS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000230 ALEXANDRA VALLE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000081 GERSON ROTTA PEREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000068 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato

000199 ADEMIR FELIX DALMARCO

000167 GABRIELLE CALADO

000196 SORAYA DE SOUZA COSTA

000207 TATIANE MARIA SOARES MATOSO

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Nova Trento, 06 de dezembro de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal